
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 

Deliberazione n. 785 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data  19/07/2007 
 
 

OGGETTO: Proroga assunzione a tempo determinato (D.Lgs. 368/2001) in qualità di         
             Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista – Sig.ra Rossu Antonella. 

 
 

    
PREMESSO che in data 19/08/2007 deve cessare dall’incarico a tempo determinato in qualità di 

Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, a copertura di un posto derivante 
dai risparmi dovuti alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a part 
time di n. 15 unità infermieristiche, la sig.ra ROSSU Antonella; 

 
CONSIDERATO  che la sig.ra ROSSU Antonella svolge la sua attività presso il Servizio Materno 

Infantile il cui responsabile ha richiesto la proroga dell’incarico della medesima così 
come da nota allegata al presente atto; 

 
CONSIDERATE le motivazioni addotte dal Resp.le del Servizio Materno Infantile; 
 
VISTO  il D.Lgs. 6 Settembre 2001 n. 368 relativo all’accordo quadro sul rapporto a tempo 

determinato, che all’art. 4 disciplina che il termine del contratto a tempo determinato 
può essere, con il consenso del lavoratore, prorogato, solo quando la durata iniziale è 
inferiore a tre anni e per una sola volta; 

 
DATO ATTO che la sig.ra ROSSU Antonella nata a Teualda il 03/11/1969 ha dato la sua 

disponibilità alla proroga del contratto a tempo determinato sopra citato; 
 
VISTO   il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale; 
 
RITENUTO  pertanto, di dover provvedere alla proroga del contratto in argomento; 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Capo del Servizio del Personale 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 

 
  
 



Per i motivi in premessa: 
 

di prorogare il contratto a tempo determinato in qualità di Collaboratore 
Professionale Sanitario Logopedista alla sig.ra ROSSU Antonella nata a Teualda il 
03/11/1969, per ulteriori sei mesi, e comunque per un periodo complessivo non 
superiore a tre anni, comprensivo dei sei mesi di servizio già effettuati dalla predetta 
e scadenti al 18/08/2007, ai sensi del D.Lgs. 6 Settembre 2001 n. 368; 

 
di demandare al Capo Servizio Personale di provvedere  ai sensi delle normative 
vigenti; 

 
determinare che il costo presunto di 14.000 € circa, onnicomprensivo, venga 
movimentato sul codice 4600301 del piano dei conti aziendale vigente; 

 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Serv. Personale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 

 


